
 
 

Avtale om drift av BUP-data mellom N-BUP og VISMA - 2010 
 

1. Avtalen gjelder support og feilretting av BUP-data versjon 2009, samt utvikling av elementene som er nevnt i 

avtalens pkt 2.  Denne avtalen erstatter tidligere avtaler mellom N-Bup og VISMA.  

Hovedfokuset er å stabilisere dagens versjon slik at den fungerer etter intensjonene med dagens 

funksjonalitet. VISMA fakturerer HF’ene for lisens av BUP-data ihh til avtalens pkt 6.  

Avtalen har som intensjon å sørge for at fagfeltet barne- og ungdomspsykiatri sikres et operativt dataprogram 

som sikrer klientrapportering og aktivitetsregistrering i henhold til krav fra myndighetene, samt bidra til 

overføring av kompetanse til ny operatør.  

 

2. VISMA forplikter seg i løpet av 2010 å fullføre følgende delprosjekter knyttet til BUP-data: 

 Eventuelle endrede rapporteringskrav fra NPR skal implementeres i BUP-data. Dersom endringene er 

vesentlige faktureres medgåtte timer.  

 Utvikling av nytt system for kontroll og oversendelse av polikliniske behandlerkrav i henhold til 

kravspesifikasjon fra Helsedirektoratet.  Systemet skal erstatte dagens system ”POLK” – 

poliklinikkenes kontrollsystem. For å dekke utviklingskostnader og videre vedlikehold vil Bup-er 

som ikke har anskaffet Bupkom bli belastet med en ekstra kostad pr PC/år med kr. 300,-  

 

3. Avtalen løper fra og med 01.01.10 til og med 30.06.10, med mulighet for forlengelse ut 2010. Etter dette er 

det ingen muligheter for en videre forlengelse.  

 NFBUI forplikter seg til å arbeide aktivt i avtaleperioden for å finne en annen avtalepartner som kan 

overta operatøransvaret for BUP-data. Ny operatør kan overta hele ansvaret fra og med 01.07.10. 

 

4. All videreutvikling av BUP-data legges på is inntil ny operatør har overtatt ansvaret for  

BUP-data. 

 

5. VISMA forplikter seg for samme periode å vedlikeholde og videreutvikle produktet  

”Bupkom” slik at brukerne av BUP-data har tilgang til denne programvaren med samme funksjonalitet som i 

dag. 

 N-Bup vil i samme periode anbefale Bupkom overfor medlemsinstitusjonene. 

 Dersom kundegrunnlaget endres vesentlig står VISMA fritt til å nedlegge produktet hvis det ikke 

lenger er økonomisk regningssvarende. 

 

6. Lisensen skal prises med utgangspunkt i dagens pris (2009) regulert for SSB sin konsumindeks for tjenester 

med arbeidslønn som dominerende prisfaktor. Kompetanseoverføring til ny operatør faktureres etter medgått 

tid etter Vismas gjeldende prisliste og etter avtale mellom de to selskapene.  Visma fakturerer for Bupdata for 

et halvt år av gangen for 2010.  Evt. bistand fra Visma når det gjelder konvertering eller overføring til ny 

operatør vil bli fakturert som konsulentoppdrag etter gjeldende takster.  

 

7. VISMA vil med utgangspunkt i samlete lisensinntekter av BUP-data tilpasse sine aktiviteter slik at deres 

arbeid med BUP-data ikke medfører økonomisk tap for bedriften.  Det er en klar forutsetning fra VISMA sin 

side at produktet ikke er ulønnsomt.  
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